

กำหนดราคากลางค่างานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 ตำบลมายางพร อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

สายขอยมุงดี หมู่ที่ 5 กม. ที่ 0+000 - กม. ที่ 0+150

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลมายางพร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดอัดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	750.00	10.63	7,972.50	1.3624	14.48	10,861.73
	1.2 ดินลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	225.00	167.36	37,656.00	1.3624	228.01	51,302.53
2	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1 ทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	37.50	514.02	19,275.75	1.3624	700.30	26,261.28
	2.2 งานดินไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.		92.64	-	1.3624	126.21	-
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	750.00	342.91	257,182.50	1.3624	467.18	350,385.44
	3.2 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม.0.20 x 0.20 เมตร	ตร.ม.	750.00	35.00	26,250.00	1.3624	47.68	35,763.00
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง EXPANSION JOINT	ม.	7.50	104.89	786.68	1.3624	142.90	1,071.77
	3.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACION JOINT	ม.	145.00	71.91	10,426.95	1.3624	97.97	14,205.68
	3.5 รอยต่อตามยาว LONGITUDINAL JOINT	ม.	150.00	61.51	9,226.50	1.3624	83.80	12,570.18
	3.6 แบบเหล็กหล่อเทคอนกรีต	ม.	150.00	20.60	3,090.00	1.3624	28.07	4,209.82
	3.7 ติเส้นจราจร (สีขาว)	ตร.ม.	40.00	250.00	10,000.00	1.3624	340.60	13,624.00
4	งานป้ายโครงการ + ป้ายชั่วคราว	ชุด						

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

TOTAL

520,255.43

(นายณรงค์จิตร์ ไกรยราชภูริ)

คิดเป็นเงินประมาณ

520,000.00

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตัวอักษร

ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 520,000.00

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + [3 ÷ (1 × 4 + 2 × 5)]

=

7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = 4 × 6

=

8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = 5 × 6

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

เห็นชอบ

(นายยุทธภูมิ นามขร)

(นายจักรพันธ์ ชัยรัตน์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

(นายเพิ่มศักดิ์ ยอดชาติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมายางพร

ลงชื่อ

กรรมการ

ตรวจสอบ

อนุมัติ

(นายสุริยา ดิยภา)

(นายไชยพร หลวงวงศ์)

(นายชาติรี เงินท้วม)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมายางพร